关于《2021年省继续教育质量提升工程

项目》验收公示

根据东莞市教育局《关于做好 2021 年省继续教育质量提升工程

项目验收工作的通知》及项目结题验收要求，专家组于 2024 年 7 月

10 日，对东莞理工学校《新媒体环境下的信息素养课程》横沥镇辖

区内 1个项目进行结题验收。专家组认真审阅项目结题验收材料，详

细听取项目组汇报，开展现场答辩，经过集体研究，项目全部通过验

收，现予公示。

公示时间：2024 年 8 月 26 日至 30 日。若对项目验收结果有异

议，请电话或书面向东莞市横沥镇教育管理中心反映。反映的情况应

有具体事实或证据，以个人名义反映的，应签署或自报本人真实姓名，

并留下联系电话；以单位名义反映的，应加盖本单位印章。反映公示

的情况和问题，应坚持实事求是的原则。

受理部门：东莞市横沥镇教育管理中心

地址：东莞市横沥镇人民政府 4楼 410 室

联系人：叶老师

联系电话：0769-83371270

横 沥 镇 教 育 管 理 中 心